
INDIRIZZI 
 

EBAP Bacino di Alessandria 

Tel. 0131/234480 

alessandria@ebap.piemonte.it 

alessandria@pec.ebap.it 

EBAP Bacino di Asti 

Tel. 0141/354319 

asti@ebap.piemonte.it 

asti@pec.ebap.it 

EBAP Bacino di Biella 

Tel. 015/8551732 

biella@ebap.piemonte.it 

biella@pec.ebap.it 

EBAP Bacino di Cuneo 

Tel. 0171/451237 

cuneo@ebap.piemonte.it 

cuneo@pec.ebap.it 

EBAP Bacino di Novara 

Tel. 0321/661111 

novara@ebap.piemonte.it 

novara@pec.ebap.it 

EBAP Bacino di Torino 

Tel. 011/387082 

torino@ebap.piemonte.it 

torino@pec.ebap.it 

EBAP Bacino di VCOssola 

Tel. 0322/588611 

vcossola@ebap.piemonte.it 

vcossola@pec.ebap.it 

EBAP Bacino di Vercelli 

Tel. 0161/282401 

vercelli@ebap.piemonte.it 

vercelli@pec.ebap.it 

 


